

Tagesordnungspunkt 6.1

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden-Delkenheim am 1. April 2025

Finanzmittelantrag - Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Delkenheim e.V. Verein Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Delkenheim wird 100 Jahre alt

Beschluss Nr. 0028

Der Ortsbeirat stellt der Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Delkenheim e.V. aus seinen Finanzmitteln (PSP-E-Gruppe 1.01.01.0042 Querschnittsammler Ortsbeiräte stadtweit, Innenauftrag 300265) 2000,- € für Veranstaltung zum 100-jährigen Jubiläum der Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Delkenheim e.V. zur Verfügung.

+ +

Verteiler:

Dez. I z.w.V.

Dr. Wittkowski Ortsvorsteher